
C jx C ci^ ^ t^ C ^

Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район» 
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

О внесении изменений в персональные составы 
административных комиссий Соляновского,
Шиткинского, Черчетского муниципальных 
образований

В связи с организационно -  штатными изменениями, руководствуясь Законом 
Иркутской области от 29 декабря 2008 года № 145-оз "Об административных комиссиях в 
Иркутской области", Законом Иркутской области от 8 мая 2009 года № 20-оз "О 
наделении органов местного самоуправления областными государственными 
полномочиями по определению персонального состава и обеспечению деятельности 
административных комиссий", статьями 22, 45 Устава муниципального образования 
"Тайшетский муниципальный район Иркутской области", администрация Тайшетского 
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в персональные составы административных комиссий (далее -  
Комиссии) Соляновского муниципального образования, Шиткинского муниципального 
образования, Черчетского муниципального образования, утвержденные постановлением 
администрации Тайшетскогорайона от 6 апреля 2022 года№ 251, следующие изменения:

1) вывести из состава Комиссии Соляновского муниципального образования:
Лущик Ирину Федоровну;
Юменчук Евгения Николаевича;
ввести в состав Комиссии Соляновского муниципального образования:
Гуменюк Ирину Федоровну -  членом комиссии;
Юменчук Евгению Николаевну -  членом комиссии;
2) вывести из состава Комиссии Шиткинского муниципального образования:
Кошкарева Александра Сергеевича;
ввести в состав Комиссии:
Якушенок Адэлю Николаевну -  членом комиссии.
3) ввести в состав Комиссии Черчетского муниципального образования:
Петрусенко Ольгу Федоровну -  членом комиссии.
2. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации 

Тайшетского района Жамову Л.В_. разместить настоящее постановление на официальном

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от " J i ” 2022 года № J j> 3

А.В. Величко


